
Przyjemny, niedrogi apartament z jedną sypialnią w
popularnej lokalizacji

Odniesienie: 8581
Miejscowosc: Playa Paraiso
Zlozony: Marina Palace
Typ: Apartment
Status: Withdrawn
Cena: €166,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 51 m2

Taras (m2): 11 m2

Rok budowy: 2001
Pietro: 1

Wspólnota: Community Garden, Community Pool, Lift
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully
Furnished, Renovated
Zewnetrzny: Balcony
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking
Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Mountains

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Przyjemny, niedrogi apartament z jedną sypialnią w popularnej
lokalizacji

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować Państwu niedrogi apartament z jedną sypialnią, położony na
pierwszym piętrze kompleksu Marina Palace w sercu Playa Paraiso.

 Playa Paraiso, która stanowi część prestiżowej dzielnicy Costa Adeje, jest pięknym, samodzielnym kurortem na
południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, co oznacza, że jest idealnie położone, aby cieszyć się najlepszym
klimatem, jaki wyspa ma do zaoferowania. Playa Paraiso, co po angielsku oznacza Paradise Beach, jest być może
nieco spokojniejsze niż dobrze prosperujące kurorty Los Cristianos i Playa de las Americas, ale w ostatnich latach
odnotowało ogromne inwestycje w postaci ulepszonej nadmorskiej promenady i otwarcia dwóch 5-gwiazdkowych
hoteli, w tym hotelu Hard Rock, w pobliżu. W okolicy znajduje się wiele sklepów, barów i restauracji, a także mała
plaża i wszystkie udogodnienia, których można się spodziewać w nowoczesnym mieście. Miasto Callao Salvaje
znajduje się w pobliżu i również oferuje szereg udogodnień oraz kolejną atrakcyjną czarną plażę z barem plażowym i
restauracją. Ponadto w Playa Paraiso znajduje się zupełnie nowe centrum handlowe i restauracyjne o nazwie Rosa
Centre, które oferuje wiele opcji zakupów i jedzenia, położone bezpośrednio naprzeciwko kompleksu Marina Palace.

 Marina Palace to bardzo przyjemny kompleks z dużym basenem z dużą ilością tarasów i ogrodów. Na terenie
obiektu znajduje się parking, a kompleks oferuje spa, bar przy basenie i biuro społeczności.

 Ten bardzo ładny apartament znajduje się na pierwszym piętrze i w spokojnej okolicy w kompleksie, z widokiem na
pobliską tradycyjną plantację bananów, a nieruchomość korzysta z dużego wspólnego basenu i miejsc do opalania.
Z dostępem do windy i dostępnym parkingiem społecznościowym, ten bardzo wygodny apartament oferuje ładne
wnętrze (51 m²) z wysokiej jakości kuchnią w stylu amerykańskim, która została odnowiona z urządzeniami
Siemens, krzesłami barowymi i schowkiem. Jest duża sypialnia dwuosobowa z dużymi wbudowanymi szafami i
bezpośrednim dostępem do balkonu, a także rodzinna łazienka, a część dzienna jest wygodna i ma bardzo
przydatne wbudowane schowki, a także dostęp do tarasu o powierzchni 11 m².

 To ładne mieszkanie w świetnej lokalizacji, oferowane na sprzedaż w rozsądnej cenie, zwłaszcza że wszystkie meble
będą częścią sprzedaży, a zatem z pewnością wzbudzi duże zainteresowanie. Będzie to świetny dom na start dla
osób kupujących mieszkanie po raz pierwszy lub nieruchomość inwestycyjna na wynajem długoterminowy lub
krótkoterminowy. Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie, skontaktuj się z Clear Blue Skies w
naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza w najwcześniejszym możliwym terminie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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